CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 330 ,DE 2006.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. DISPENSAR a partir de 17 de julho de 2006, ANTÔNIO LOPES
DE SOUZA SOBRINHO, matrícula nO 11.235-61, ocupante do cargo de efetivo de
Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de Administração, da Função de Confiança
de Supervisão FC-03, da Presidência.

2. DESIGNAR DARCI ALVES CRUZ, matrícula nO 11.209-62,
ocupante do cargo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de Administração,
com lotação de exercício na Presidência, para exercer a função de confiança de
Supervisão, FC-03, da Presidência, a contar de 17 de julho de 2006.,

Brasília, JCJ de julho de 2006.

. ~

Deputado WI4soM LIMA
eiro Secretário Jxercício da presidênc~.

\

( republicado por conter incorreção no item 2, no original publicado no DeL de
11.07.2006).

SAlN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 348-8255

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 330 ,DE 2006.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

DISPENSAR a partir de 17 de julho de 2006, ANTONIO LOPES
DE SOUZA SOBRINHO, matrícula nO 11.235-61, Assistente Legislativo,
categoria Auxiliar de Administração, da Função de Confiança de Supervisão,
FC-03, da Presidência.

DESIGNAR DARCI ALVES CRUZ, matrícula nO 11.209-62,
ocupante do cargo de Assistente Legislativo, Categoria Auxiliar de
Administração, com lotação de exercício na Presidência, para exercer a Função
de Confiança de Supervisão, FC-03, da Presidência.

Brasília, JC! de julho de 2006.

Deputado wrfSON LIMA
Primeiro 'Skretário no

Exercício da presidência

\
- -.-

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Te1.: 348-8255